Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

VX 8800.875
Abdeckung Anreihung vertikal

Stand: 16.10.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

VX 8800.875 - Abdeckung Anreihung vertikal

Zum Ausgleich des Spalts zwischen den Seitenwéanden bei der Anreihung Riicken an Ricken. Fur
Schrankhohe 2200 mm bzw. zum individuellen Ablangen flir niedrigere Hohen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Farbe
Lieferumfang

Passend fiir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8800.875

Zum Ausgleich des Spalts zwischen den Seitenwanden bei der
Anreihung Ricken an Ruicken. Fir Schrankhdhe 2200 mm bzw. zum
individuellen Ablangen fir niedrigere Hohen.

Abdeckprofil: Kunststoff
RAL 7035
Inkl. Befestigungsmaterial

Gehausetyp: VX
Hohe: < 2.200 mm

2 Stiick

0.44

0.48

83024900
4028177924840
EC002622

27189263



