

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



VX 8800.875

Abdeckung Anreihung vertikal

Stand: 11.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



VX 8800.875 - Abdeckung Anreihung vertikal

Zum Ausgleich des Spalts zwischen den Seitenwänden bei der Anreihung Rücken an Rücken. Für Schrankhöhe 2200 mm bzw. zum individuellen Ablängen für niedrigere Höhen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8800.875
Produktbeschreibung	Zum Ausgleich des Spalts zwischen den Seitenwänden bei der Anreihung Rücken an Rücken. Für Schrankhöhe 2200 mm bzw. zum individuellen Ablängen für niedrigere Höhen.
Material	Abdeckprofil: Kunststoff
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für	Gehäusetyp: VX Höhe: ≤ 2.200 mm
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	0.44
Bruttogewicht	0.48
Zolltarifnummer	83024900
EAN	4028177924840
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263